177Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.455
<#ABC#211481#177#250413>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº
050/2019-SECOM, DECLARA vencedores desta concorrência
os seguintes licitantes: LOGOS PROPAGANDA LTDA., CNPJ nº
37.269.412/0001-31; AGÊNCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA
LTDA., CNPJ nº 37.363.371/0001-48; e PROPEG COMUNICAÇÃO
S/A., CNPJ nº 05.428.409/0003-99, que foram as mais bem clas-
sificadas no julgamento final das Propostas Técnicas e de Preços,
concordando em praticar a Proposta de menor preço, e atenderam
integralmente aos requisitos de habilitação.
Analisados os atos referentes ao procedimento licitatório, fica
ADJUDICADO aos licitantes vencedores o objeto do certame
“contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de
agência de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades
realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução
interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a
distribuição de ações publicitárias junto a públicos de interesse.”,
no valor global estimado em R$ 80.000.000,00 (oitenta milhões de
reais), dividido para as 03 (três) agências, pelos primeiros 12 (doze)
meses.

JOSÉ EDUARDO JAYME OLIVEIRA          WESLEY CESAR GOMES
COSTA               WESLEY COSTA
Presidente                                                     Membro
Membro

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Comunicação, no uso das suas
atribuições legais em consonância com o inciso XIV, do §4º, do artigo
11, da Lei federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010, juntamente
com o inciso VI, do art. 43 da Lei federal nº 8.666, 21 de junho
de 1993, após constatada a regularidade dos atos procedimen-
tais que instruem o processo administrativo nº 201917697000245,
e a ADJUDICAÇÃO feita pela Comissão Especial de Licitação
(evento SEI 000017410548) resolve HOMOLOGAR o procedimento
licitatório na modalidade Concorrência, de nº 001/2020-SECOM.

Os vencedores são os seguintes licitantes: LOGOS
PROPAGANDA LTDA., CNPJ nº 37.269.412/0001-31; AGÊNCIA
MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA., CNPJ nº 37.363.371/0001-
48; e PROPEG COMUNICAÇÃO S/A., CNPJ nº 05.428.409/0003-
99.

Goiânia-GO, aos 21 dias do mês de dezembro de 2020.

TONY CARLO BEZERRA COELHO
Secretário de Estado de Comunicação

<#ABC#211481#177#250413/>

Protocolo 211481

AUTARQUIAS
Agência Estadual de Turismo – GOIÁS

TURISMO
<#ABC#211405#177#250331>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

Portaria 98/2020 - GOIAS TURISMO
O Presidente da Goiás Turismo - Agência Estadual de

Turismo, entidade autárquica criada pela Lei Estadual nº 13.550, de
11 de novembro de 1999, nomeado pelo Decreto de 09 de janeiro
de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.968 de 09 de
janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais previstas no art.
56, inciso III da Lei Estadual nº 20.491 de 25 de junho de 2019.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora Anne Karoline Pureza

Inácio, inscrita sob o CPF.: 032.673.571-28, ocupante do cargo
de Gerente, lotada na Gerência de Compras e Apoio Administra-

tivo, para, sem prejuízo de suas funções, atuar como Gestora do
Contrato nº 13/2019, que tem como objeto a prestação de serviços
diários de limpeza, conservação, higienização e copa, recepcio-
nista, porteiro, jardinagem, ascensorista e piscineiro, incluindo o
fornecimento de mão de obra, materiais, produtos, uniformes e
equipamentos de proteção individual (EPI’s) e locação de caçamba
para recolhimento de entulhos do Centro Cultural Oscar Niemeyer
- CCON.

Art. 2º - A servidora desenvolverá as atividades descritas
acima sem prejuízo das suas atribuições.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Presidente da GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA

ESTADUAL DE TURISMO, aos 21 dias do mês de dezembro de
2020.

<#ABC#211405#177#250331/>

Protocolo 211405
<#ABC#211503#177#250438>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO
Espécie: Prestação de Serviços.
Contratante: GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE
TURISMO DO ESTADO DE GOIÁS, CNPJ Nº 03.549.463/0001-03.
Contratada: MÓDULO ENGENHARIA CONSULTORIA E
GERÊNCIA PREDIAL LTDA, CNPJ Nº 05.926.726/0001-73.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva, corretiva e emergencial, com
cobertura de peças, nos elevadores instalados no Centro Cultural
Oscar Niemeyer, pelo período de 12 (doze) meses.
Processo nº: 202000027001104
Data da Assinatura: 21/12/2020.
Valor: R$38.465,28(trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e cinco
reais e vinte e oito centavos).
Assinaturas: Pela Contratante: FABRÍCIO BORGES AMARAL,
Presidente. Pela Contratada: MATHEUS RANGEL DE SÁ.
<#ABC#211503#177#250438/>

Protocolo 211503

Agência Goiana de Regulação,  Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#211497#177#250431>

Aditivo - AGR
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA,
QUE ENTRE SI CELEBRAM, A AGR - AGÊNCIA GOIANA
DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS PÚBLICOS, E A EMPRESA CONVIG
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI.

QUINTO TERMO ADITIVO / CONVIG/ AGR / CPL Nº 017/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

CONTRATANTE - AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO,
CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - AGR,
autarquia com personalidade jurídica de direito público, criada pela
Lei nº 13.550 de 11/11/99, regulamentada pela Lei nº 13.569 de
27/12/99, alterada pela Lei n° 17.268 de 04/02/2011, estabelecida
nesta Capital, na Av. Goiás, 305 Ed. Visconde de Mauá, Centro,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ do
Ministério da Fazenda sob o nº 03.537.650/0001-69, doravante
denominada apenas CONTRATANTE, neste ato representado
pelo Conselheiro Presidente Eurípedes Barsanulfo da Fonseca,
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 45163674
SSP/SP, CPF nº 165.080.098-34, residente e domiciliado no
Rua Kaoba Qd. S3 Lt. 12/13 Residencial dos Ipês - Alphaville
Flamboyant, nesta Capital CEP 74884-560.
CONTRATADA - CONVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ, do
Ministério da Fazenda sob o nº 00.887.612/0001-48, com sede na
Avenida São João, S/N, Quadra 11, Lote 13 - Fundos, Jardim Nova
Era, Aparecida de Goiânia - GO, doravante denominada apenas
CONTRATADA, ora representada por seu Sócio proprietário, o Sr.
Hamilton Carneiro, brasileiro, divorciado, portador da Carteira de
Identidade nº 572558 / 2º via SSP/GO, inscrito no CPF sob o nº

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 78644c42